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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Spécificités

Capacité de la citerne
Pompe a main

Pompe électrique

Pompe benzine

Contenu de la citerne

Sorte de citerne

Citerne avec double manteau
Avec bac de rétention
Capacité du bac de rétention

290 kg
1820 mm
1100 mm
1220 mm

960 It
non
oui
non

Diesel

GRV transport
non
non

960 It
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