

236-5-0

Citerne diesel - pour transport - 960 lt - 290 - pompe 12 V



DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids	290 kg
Longueur transport (hors-tout)	1820 mm
Largeur transport (hors-tout)	1100 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1220 mm

--- Spécificités

Capacité de la citerne	960 lt
Pompe à main	non
Pompe électrique	oui
Pompe benzine	non
Contenu de la citerne	Diesel
Sorte de citerne	GRV transport
Citerne avec double manteau	non
Avec bac de rétention	non
Capacité du bac de rétention	960 lt